Постановление Брянской городской администрации
от 31.01.2018 № 271-п

О внесении изменения  в постановление
Брянской городской администрации
от 28.11.2014 № 3344-п «Об утверждении
предельных цен на  услуги,  предоставляемые
муниципальным унитарным
специализированным предприятием по
вопросам похоронного дела г. Брянска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 28.11.2014 № 3344-п  «Об утверждении предельных цен на услуги,
предоставляемые муниципальным унитарным специализированным
предприятием по вопросам похоронного дела г. Брянска» (в редакции
постановлений Брянской городской администрации от 02.12.2015
№3975-п, от 22.12.2016 №4498-п)  следующее изменение:

-  пункт 14  приложения к постановлению «Предельные цены на
услуги, предоставляемые муниципальным унитарным
специализированным предприятием по вопросам похоронного дела
г.Брянска» изложить  в следующей  редакции:

2
« №

п/п Наименование услуги Един.
измерен.

Стоимость,
руб.

(без НДС)

14. Захоронение операционных отходов 1 услуга 8300,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава администрации              А.Н. Макаров